(VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 E2AA01D0 u Legalització de la instal·lació de xarxa de distribució d'hidrògen, incloent la realització de
projecte, visat, preparació de documentació administrativa i el pagament de taxes per deixar
la instal·lació completament legalitzada.

4.100,00 €

(QUATRE MIL  CENT EUROS)

P-5 E2AA01D2 u Legalització de la instal·lació de Baixa Tensió, incloent la realització de projecte, visat,
preparació de documentació administrativa i el pagament de taxes per deixar la instal·lació
completament legalitzada.

3.850,00 €

(TRES MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-6 EG12E0A2 u Alimentació a subquadre AEROHUB, incloent:
- Aprofitament proteccions existent d'antiga linia HANGARES, NS160NX (Reg. 120A).
- Derivació a connexió a circuit elèctric amb cable de coure  07Z1-K
- p.p. de canalització amb tub de material plàstic lliure d'halògens aïllant flexible / rígid (UNE

[...]

23-727-90), protecció superficial fixa i dimensionat segons ITC-BT-21.
- p.p. de caixes aïllants IP55 amb tapa cargolada i entrades elàstiques / roscades.
-Repas i regulació proteccions magnetotèrmica i diferencial.
Secció de cables segons esquema unifilar inclòs a la documentacio gràfica.
Totalment instal·lat.

435,00 €

(QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS)

P-7 EG14QQ101 u Quadre Secundari de Baixa Tensió zona AEROHUB (SC-AEROHUB), format per armari/s
metàl·lic/s combinables amb panells de xapa tractada sobre estructura de perfil perforat;
porta frontal transparent amb pany, panells de tancament, plaques de suport i tapes, allotjant

[...]

en el seu interior els mecanismes de comandament i protecció grafiats en plànols. Acabat
amb pintura epoxy-poliester. Amb tots els seus elements i accessoris per al seu connexionat i
un espai de reserva del 30%, segons esquemes unifilars.Aïllat, amb grau de protecció IP65 i
IK08. Totalment instal·lat.

4.569,80 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-8 ENLE40FB u Treballs de connexió amb xarxa subministramnet d'aigua freda de l'Aeroport per
subministrament d'espais AEROHUB, des de claus connexió PUNT A3, segons
documentació gràfica, incloent nova clau de tall, i comptador a l'interior de pericó registrable.
Totalment instal·lat.

2.650,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)

AEROHUB

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 05/06/25 Pàg.: 2

P-9 F2194AU5 m2 Demolició de paviment vials casc antic (voreres amb panots, solera de formigó i vorades; i
calçades de formigó), de fins a 25 cm de gruix màim més de 2 m d'amplària amb

[...]

ferrotexturat de color verd, composta per malles amb grapes d´unió entre mòduls, bastidor
amb marc ocult (rigiditzador) i puntes lliures en quatre bordes, i muntants de platina encastats
directament en murs de fàbrica o formigó. Fins i tot accessoris per a la fixació dels mòduls de
la verge als muntants.

195,49 €

(CENT NORANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-26 P6AC-D7DZ m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i
de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de
formigó, i amb el desmuntatge inclòs

[...]

neteja periodica de l'obra, després de l'acabament dels diferents oficis que intervenen durant
l'ejeccuió de l'obra.

2,28 €

(DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-29 PA002 pa Unitat de control de qualitat per a obra 600,00 €

(SIS-CENTS EUROS)

P-30 PA003 u Escomesa provisional de fontaneria d'obra. 153,77 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-31 PA004 u Escomesa provisional d'electricitat. 262,90 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-32 PAB0-616T u Porta cancel·la amb fusteria artística d´acer, d´un full abatible, dimensions 120x200 cm,
perfils rectangulars en cèrcol i barrots de rodó massís llis de 16 mm amb macolles de ferro
fos, sòcol inferior realitzat amb xapa grecada de 1,2 mm de gruix a dues cares, per a accés